
 

 

 
СЛУЖБА СУДОВОЇ ОХОРОНИ 

 

Н А К А З 
 
 

21.05.2019                                                             м. Київ                                                                 №  25 

 

 

Про затвердження Порядку 

організації проведення оцінювання 

фізичної підготовки в Службі судової 

охорони 

 

 

Відповідно до вимог розділу 6 Рішення Вищої ради правосуддя від 

30.10.2018 року №3308/0/15-18 з метою встановлення критеріїв проведення 

оцінювання з фізичної підготовки кандидатів на зайняття вакантних посад 

співробітників Служби судової охорони 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок організації перевірки рівня фізичної 

підготовленості на зайняття вакантних посад співробітників Служби судової 

охорони, який додається. 

2. Перевірку рівня фізичної підготовки, передбачену в оголошенні про 

проведення конкурсу, організовувати на об’єктах спортивної інфраструктури із 

забезпеченням належних санітарно-гігієнічних умов та в присутності медичних 

працівників. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова                  В. Бондар 

 

 

 


